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Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 17.12.2009 do 27.01.2010r. 

 

 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  

i planowania przestrzennego 

 
SprzedaŜ mienia komunalnego: 
 
1. W okresie od 21.12.2009 do 21.01.2010 zostało sprzedanych 5 lokali mieszkalnych na 

rzecz dotychczasowych najemców za łączną kwotę 67 393,70 zł. 
2. Wpłynęły 3 kolejne wnioski o wykup lokali mieszkalnych: przy ul. M. Skłodowskiej 

Curie i Lipowej. 
3. W dniu 28.12.2009 r. został przeprowadzony przetarg na sprzedaŜ: lokalu biurowego i 

mieszkalnego wraz z pomieszczeniem gospodarczym i udziałem w gruncie – działka nr 
1670/5 w Przasnyszu przy ul. Rynek 11. Cena wywoławcza 351 608,00 zł. Przetarg 
zakończył się wynikiem negatywnym. 

4. Opracowana została zbiorcza informacja o stanie mienia komunalnego za  ubiegły rok . 
 

      W 2009 r. Miasto nabyło: 
a. umowami notarialnymi 

- grunty z naniesieniami o pow: 0,8336 ha  za kwotę  267 516,91 zł 
       - uŜytkowanie wieczyste działki o pow. 0,2088ha za kwotę 42 500 zł (przy ul. Szosa 
Ciechanowska) 
      - budynek od Firmy KROSS za kwotę 1 207 500zł 

 
b. na podstawie decyzji podziałowych  

- grunty pod drogi o pow. 3,8737ha ( do realizacji pozostała wypłata odszkodowań ) 
         
      W 2009r Miasto zbyło: 
       - grunty zabudowane o pow. 0,1916 ha za kwotę 178 800 zł. (nieruchomość przy ul. 
Hoppe). Wartość gruntu- 58 324,56zł, wartość budynków- 120 475,47zł 

 
Realizacja zadań ustawowych: 
 

1. Wydano: 
- 7 decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego, 

         - 11 informacji i 2 zaświadczenia o przeznaczeniu działek, 
         - 1 decyzję zatwierdzającą podział działek nr 1889/3, 2040/1, 2040/4 przy ul. Leszno na 
wniosek Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej. Na mocy w/w decyzji działki te 
przejdą na własność odpowiednio Powiatu i Skarbu Państwa.  
 
Przekształcenie prawa wieczystego uŜytkowania w prawo własności: 
 
1. Wpłynęło 9 wniosków o przekształcenie prawa wieczystego uŜytkowania w prawo 

własności. 
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II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

1. Przyjęto 2 wnioski na usunięcie drzew z terenu nieruchomości.  
2. Na wniosek Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, Rejon Drogowy 

Ciechanów wydano decyzję przedłuŜającą do dnia 31 sierpnia 2010 r. wykonanie decyzji 
dotyczącej zgody na wycinkę 7 szt. drzew w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 544 
na ul. Piłsudskiego. 

3. Na podstawie złoŜonego wniosku Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska udzieliła 
zgody na płoszenie gawronów oraz usuwanie ich gniazd z terenu Parku Miejskiego im. 
Tadeusza Kościuszki oraz parku przy ul. Makowskiej. Płoszenie gawronów zostanie 
dokonane przy wykorzystaniu jastrzębia Harrisa. Zgodnie z decyzją RDOŚ w/w działania 
powinny być podjęte w okresie od 1 lutego do 1 kwietnia 2010 r. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku: 
 

1. Na podstawie zawartej w dniu 7 grudnia 2009 roku umowy na świadczenie usług w 
zakresie utrzymania czystości i porządku w mieście MZGKiM Sp. z o.o. w Przasnyszu 
dokonał wywiezienia zalegającego śniegu z następujących ulic: Rynek, 
Dąbrowskiego, Kilińskiego, Mostowa, Ciechanowska, Kacza, Joselewicza, Św. 
Wojciecha, skrzyŜowanie Mostowa – Świerczewo – Ostrołęcka -Makowska, 
skrzyŜowanie Orlika – Osiedlowa - Sosnowa.  

2. W dniu 13 stycznia 2010 r. podpisano z MZGKiM Sp. z o.o. umowę na wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt z terenu miasta. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 
1. Wydano 40 decyzji o przyznaniu i 5 o odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. 
2. Rozpoczęły się coroczne zebrania Wspólnot Mieszkaniowych. Dotychczas odbyły się 3 

spotkania: ul. Rynek 16, ul. Ciechanowska 27, ul. Gołymińska 13. 

 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaŜ alkoholu: 

 

1) Dokonano 9 wpisów, 38 zmian wpisu, 7 zawieszeń, 4 wznowienia i 18 wykreśleń 

z ewidencji działalności gospodarczej. 

2) Wydano 12 zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych. 

3) Przyjęto 53 oświadczenia o wartości sprzedaŜy napojów alkoholowych. 

4) Wydano 1 licencję na wykonywanie transportu drogowego taksówką. 
 
Zadania z zakresu ochrony środowiska: 
 
1) Wydano 1 postanowienie pozytywnie opiniujące program gospodarki odpadami 

niebezpiecznymi (odpady zanieczyszczone substancjami ropopochodnymi) planowanymi 
do wytworzenia na terenie Miasta Przasnysz. 
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2) Dokonano opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska (wody opadowe) za II 
półrocze 2009 roku. 

 
Sprawy róŜne: 
 
W dniu 8 stycznia 2010 r. w siedzibie Urzędu Miasta zostały podpisane umowy na sprzedaŜ 
energii elektrycznej. Sprzedawcą energii będzie, wyłoniona w drodze przetargu 
nieograniczonego, PGE Zakład Energetyczny Warszawa Teren. Umowy gwarantują zakup 
energii na okres od 1. marca do 31. grudnia 2010 r., do Urzędu Miasta, miejskich placówek 
oświatowych (Szkoła Podstawowa nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, Publiczne Gimnazjum, 
Miejskie Przedszkole nr 1, Miejskie Przedszkole nr 2), miejskich jednostek organizacyjnych 
(OSiR, MDK, MOPS, Miejska Biblioteka Publiczna) oraz zasilanie oświetlenia publicznego. 
 

III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta 
 

1. Burmistrz Przasnysza udzielił wsparcia w postaci sfinansowania pracy trzech 
ochroniarzy zapewniających bezpieczeństwo uczestnikom koncertu 18 Finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy, który miał miejsce 10 stycznia 2010r. w Miejskim 
Domu Kultury.  

2. Urząd Miasta przesłał zgłoszenie do projektu pn.”Chopin. Mazowieckie wibracje 2010” 
organizowanego przez Wojewodę Mazowieckiego w ramach którego planowana jest 
organizacja koncertu pt. „Bitwy Chopinowskie”.  

3. W dniu 12 lutego 2010r. w Warszawie odbędzie się konferencja podsumowująca 
realizację rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 
„Razem Bezpieczniej za rok 2009, na której zostanie przedstawiona prezentacja 
dotycząca zrealizowanego przez Urząd Miasta projektu „Miasteczko Ruchu Drogowego 
w Przasnyszu”.  

4. Urząd Miasta złoŜył protest przeciwko, dokonanej przez Mazowiecką Jednostkę 
WdraŜania Programów Unijnych, ocenie projektu „Komputer w pracy – zadbaj o 
przyszłość i podnieś swoje kwalifikacje”. Projekt został złoŜony w ramach działania 
8.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i zakładał zorganizowanie bezpłatnego 
szkolenia w zakresie posługiwania się technologiami informatycznymi dla osób 
pracujących na terenie Przasnysza. 

5. W dniu 20 grudnia 2009r. miało miejsce spotkanie wigilijne z mieszkańcami 
Przasnysza. W czasie uroczystości zostały wręczone medale Stanisława Ostoi 
Kotkowskiego, odbył się teŜ spektakl „Gość Oczekiwany czyli obraz sceniczny w pięciu 
odsłonach” w wykonaniu Teatru Trzech Pokoleń.  

6. W dniu 11 stycznia 2010r. odbyło się 25. opłatkowe spotkanie Warszawskiego Koła 
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej. W spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz 
Przasnysza, Zastępca Burmistrza, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

 
IV. Inwestycje Miejskie 

 
1. Rozstrzygnięto przetargi  na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

ulicy Jaśminowej oraz ulic na osiedlu Waliszewo ( Ściegiennego, Narutowicza, 
Wyszyńskiego, Miłosza). Koszt opracowania dokumentacji technicznej przebudowy 
wymienionych ulic o łącznej długości 1185 mb wyniesie  45 811zł brutto. 

2. Trwa procedura przetargowa na opracowanie dokumentacji : 
−  na przebudowę i rozbudowę ulic na osiedlu BŁONIE; 
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−  na budowę i przebudowę ulic razem z projektem oświetlenia ulicznego  na Osiedlu 
WSCHÓD (ul S.Kisielewskiego; K.K. Baczyńskiego; J.Brzechwy) oraz ulic 
Tęczowa i StraŜacka;   

− budowę i przebudowę ulic na osiedlu RZEMIEŚLNICZA; 
Łącznie przygotowujemy projekty techniczne na budowę i przebudowę kolejnych   
4 361 mb dróg w Przasnyszu. 

 
V.  Realizacja zadań przez Urząd Stanu Cywilnego 

 
1. Sporządzono: 

- 50 aktów urodzeń, 
- 8 aktów małŜeństw, 
- 32 akty zgonów. 

2. Wydano  
− 464 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne,  
− 5 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich w aktach, 

transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu do 
zawarcia związku małŜeńskiego, zmiany nazwisk,  

− 9 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku małŜeńskiego 
(do ślubu konkordatowego). 

3. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 
 

VI.  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste 
 
1. Dokonano: 

− 37 zameldowań na pobyt stały i czasowy, 
− 46 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz, 
− 33 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

2. Udostępniono dane osobowe na 7 wniosków od osób fizycznych i prawnych. 
3. Wydano: 

− 2 decyzje oraz wszczęto 1 postępowanie w sprawach meldunkowych, 
− 110 dowodów osobistych. 

4. Przyjęto 8 wniosków o wymianę dowodów osobistych przez osoby zamieszkałe na ul. 
Wojskowej. Pozostało do wymiany 37 dowodów. 

 
VII.  Sprawy RóŜne 

 
1. W dniu 13 stycznia 2010 roku została podpisana przez Burmistrza Przasnysza umowa 

uŜyczenia pomieszczenia biurowego nr 46a, mieszczącego się w Urzędzie Miasta, z 
załoŜycielami Spółdzielni Socjalnej. Na mocy tej umowy osoby te będą prowadzić 
działalność mającą doprowadzić do powstania Spółdzielni Socjalnej. Pomieszczenie 
zostało udostępnione nieodpłatnie do dnia 15 marca 2010 roku z siedmiodniowym 
okresem wypowiedzenia.  

2. W celu ograniczenia skutków ewentualnego wezbrania powodziowego rzeki Węgierki 
zakupiono 20 tysięcy worków na piasek. Ponadto w celu zapewnienia dostaw piasku, po 
wcześniejszym rozeznaniu, porozumiano się z jednym z dostawców piasku, który 
zagwarantował dostarczenie we wskazane miejsca w trybie alarmowym jednorazowo 
300 ton piasku.  Planowane miejsca: plac przy przedszkolu nr 2; parking przy ul. 
Świerczewo (przy Przychodni Lekarskiej), plac przy ul. Joselewicza (za budynkiem 
PUP). 
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3. W celu aktywizacji osób bezrobotnych z terenu Miasta Przasnysz w miesiącu styczniu 
złoŜono wnioski na organizację przez Urząd Miasta prac interwencyjnych w wymiarze 
jednego etatu oraz prac społecznie uŜytecznych w wymiarze 18.952 godzin a takŜe 
wnioski na organizację staŜy dla 12 osób. 

 
 
 
 
                       Burmistrz Przasnysza 
                                                                                    /-/  Waldemar Trochimiuk 
 


